Tcstamentum Raimundi de Dornanio quo suam seput-
tnram in hospitali S. Victoris de Cuco eligit, prœfataa
domut totum honorem quem in terminio de Orfons po~-
sidebat et c. solidos Tolosanos operi dicti hospitalis et

ad bustum suum construendum assignat, nec non capeHae
B. Mariae Podii Laurentii, ecclesiaa B. Martiui ejusdem

castri, Baucae anctHœ.suœ, Baucelo fratri ejus et quibusdam
aliis plurima legata scribit. In eodem testamento debita sua

recognoscit et déclarât, pecuniamque sibi debitam recenset.

« Testes hnjus rei sunt mag~ter W. de Podio Lau-

rentio, et W. de Bellaferra, et A. de Lacu tune temporis

bajulus pro domino comite Tholosano PodIi-Laurentii, et

A. Gotus, sex alii, et Sicardus Bonum Donum qui hanc

cartam scripsit, vi. ydus februarii, anno Xpisti M" ce"

xxx" vnii", Lodoycho rege regnante, R. (Raimundo)

Tholosano comite, R. (Raimundo) episcopo.

2848 1239-40. Vendredi 10 février.

(J. 256. Nevers, n" 20. Original sceUé.)

Guiotus, filius [Guldonisj comitis Nivernensis et Fo-

rensis, notum facit, in ipsius praesentia, FuJcherium

Guéris militern, prae~itl Guidonis comitis Nivernensis In

comitatu Forensi vices gerentem, a karissima domina sua

[Mattiltde] comitissa inivet-nensi et Forensi quingentas li-

bras Tnronensinm, in quibus jamdicta comitissa erga

prœdictum Guidonem patrcm suum tenebatur, recepisse.
De quibus eam penitus quittam et liberam declarat.

«In cujus rei testimonium, nos Gulotus et Fulcherius

Guéris presentibus litteris siglllum Guichardi abbatis

RencdIctionIs-Del fecimus apponi. Datnm die veneris

post octabas Focorum, anno Domini M° ce" xxx. nono.

Petit sceau en cire jaune sur double qneue. Fragment sur

lequel on ne distingue plus que la partie inférieure de l'image de

Iah!)é, nja<'c deJtouî, mais qui cependant présente une grande
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analogieavec le sceau anonyme dont se servait en 1317 l'abbé de
la Bénisson-Dieu, au diocèse de Lyon; sceau décrit dans 1'?)~-
taire sous le n° 8538.

2849 1239-40. Dimanche 19 février.

(J. 338. Toulouse, XIX, n" 15. Original.)

ïnstrumentumunduiatum et per litteras alphabeti divi-

sum quo constat Ramundum Muium, Petrum Caticium

et Petrum de Pena dixisse et per fidem corporis sui super
sancta Dei Euvansetia jurasse quod Arnaldus Rotbartus

et domina Ramunda ej us uxor, qui fuerunt, oHm tenuerunt

omnes illas terras quœ suntad Gimillium versusRocam Cire-

riam et vocantur a Marencs et ad Toratum. « Hoc fuit

a predictis tes~tibus ita testi&catum x. (corr. xi.) die in

exitu mensis februarii, feria i, régnante Lodoyco rege

Francorum, et Ramundo Tolosano comite, et Ramundo

episcopo, anno ab incarnatione Domini M° cc° xxx'' vnn".

i)e quorum testimonio ac sacramento hujusmodi facto

sunt testes 'Willelmus Ramundus filius Willelmi Ra-

mundi qui fuit, et Petrus Bertrandus 61ms Willelmi

Bcrtrandi qui Fuit, et Petrus de Creissaco, et Bernardus

Faber ejus frater, et Sancius Centullus qui cartam istam

scripsit. ))

Les -diverséléments de la date de cette p'èce ne sont pas d'ac-
cord. Le 10 du mois sortant en février 1240, c'est-à-dire le
19 février, tombait un lundi, ~erM )t, et non pas le dimanche,
~t'M t. Il ~a doncune erreur d'un jour, soitdans la date du mois,
soit dans cellede la férie. En fixantcette date,nous avons supposé
que l'errenr portait sur le quantième du mois.

2880 1239-40. Février.

Z~Mer<B Galteri de Lignea de emenda domino regi

sc/0!a~rop~r ~Mem~M! ~oHMHeM!c&s~e/brHM

yM~CHyMS~C«!~K.

(J. 421. Obligations, I, no2. Original.)

Ego Galterus de Lignea junior uotum facio uni-

versis presentes litteras inspecturis quod ego karis-

simo domino meo Ludovico, regi Francorum illus-

tri, emendam feci ad voluntatem suam pro eo quod

feceram justiciam de quodam homine antequam

judicatus esset. Quam emendam eidem domino

regi vel ejus mandato teneor intègre persolvere ad

voluntatem suam, quando super hoc ab ipso vel

ejus mandato fuero requisitus vel mittere me In

prisionem suam, ubi preceperit idem dominus rex

vel ejus mandatum. Et super hiis firmiter ad-

implendis karissimus genitor meus Galterus de Li-

gnea et dominus Malinus de Meterna, pro me et ad

instantlammeam, erga eundem dominum regem
se plegios oMIgarunt. In cujus rei testimonium,

presentes litteras dedi eidem domino regi sigilli mei

munimine roboratas. Actum anno Domini M°cc°

tricesimo nono, mense februario.

Tracesde sceaupendantsur doublequeue. Le sceaude
Gautierde Lignele jeunen'a pas étéretrouvé.

2881 1239-40.Février.

Ca~'Ms de Lignea miles pro Galtero filio suo se erga

<~om!nMM~.em~/e~MM~ constituit.

(J. 392. Dettesduesau roi, n° 3. Original.)

Ego Galterus de Linea, miles, notum facio uni-

versis présentes litteras inspecturis quod karissimus

filius meus Galterus de Lignea excellentissimo do-

mino mëo Ludovico, régi Francie iHustrissimo,pro
eo quod de quodam homine fecerat justiciam ante-

quam judicatus esset, fecit emendam ad voluntatem

ipsius régis quam eidem domino regi vel ejus man-

dato tenetur intègre persolvere, ad voluntatem